
PLNÁ MOC 

Jméno a příjmení / obchodní 
firma / název 

 

Trvalý pobyt / sídlo  

Rodné číslo (datum narození) 
/ IČO 

 

Údaj o zápisu ve veřejném 
rejstříku 

 

Zastoupenái  

(dále jen „zmocnitel“) 

jako akcionář společnosti Banka CREDITAS a.s., IČO 634 92 555, se sídlem Sokolovská 675/9, 

Karlín, 186 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 23903 (dále jen „Banka“) 

zmocňuje 

Jméno a příjmení / obchodní 
firma / název 

 

Trvalý pobyt / sídlo  

Rodné číslo (datum narození) 
/ IČO 

 

Údaj o zápisu ve veřejném 
rejstříku 

 

(dále jen „zmocněnec“), 

aby zmocnitele zastupoval na řádné valné hromadě Banky, která se bude konat dne 14. ledna 2019 

od 10 hodin v prostorách Banky CREDITAS a.s., v zasedací místnosti 4. patro, tř. Svobody 

1194/12, Olomouc  

Touto plnou mocí zmocnitel opravňuje zmocněnce k zastupování zmocnitele jako akcionáře Banky při 

účasti na uvedené valné hromadě, k výkonu veškerých akcionářských práv zmocnitele souvisejících 

s uvedenou valnou hromadou a k zastupování při všech souvisejících právních a jiných jednáních, 

k nimž v souvislosti s účastí akcionáře na valné hromadě běžně dochází, a to v rozsahu 

akcionářských práv spojených _______________ ks akcií Banky, které jsou ve vlastnictví zmocnitele. 

 

V_____________ dne___________ 

       __________________ 

       podpis zmocniteleii 

Zmocnění přijímám: 

 

 

 

V____________ dne____________ 

       __________________ 

       podpis zmocněnce 

                                                           
i Je-li zmocnitelem právnická osoba. Oprávnění udělit plnou moc musí být doloženo (např. výpis z obchodního rejstříku). 
ii Podpis zmocnitele musí být úředně ověřen. 


